3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2017
	 № 163
	   ст. Митякинская

О повышении заработной платы технического и обслуживающего персонала Администрации
Митякинского сельского поселения

	В соответствии с решением собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 15.08.2017г. №20 «О денежном содержании главы Администрации Митякинского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования «Митякинское сельское поселение» и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Митякинского сельского поселения», в связи с предстоящей в 2018-2020 годах индексацией заработной платы с 1 января 2018 года на прогнозный уровень инфляции 4 процента,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Увеличить с 1 января 2018 года на 4 процента размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Митякинского сельского поселения.
	2. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Митякинского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Митякинского
сельского поселения				                         	     С.И. Куркин

3